
A A A

B B B

C C C

D D D

E E E

F F F

G G G

※サービス税、消費税、その他諸税を含みます。

※1泊 2食付きの1室あたりの料金となります。
※1名様あたり（税込）：朝食のみは5,500円引き、素泊まりは7,700円引きとなります。

1．この旅行はGoToトラベル事業の支援対象です。
2．旅行代金からGoToTravel事業による支援金を引いた金額がお客様のお支払い実額となります。
　　地域共通クーポンについては2020年10月1日以降に開始する旅行からお渡し致します。
3．支援金の受領について：国からの支援金はお客様に対して支給されます。当社は、支援金をお客様に代わって受領（代理受領）致しますので、
　　お客様は、旅行代金に対する支援金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただきます。
　　なお、 お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。お客様は、 当社による代理受領ついてご了承のうえお申込みください。

8 August 9 September October

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 1 2 3

B F F F F D E E B

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

E E E E E E A F F F F F F D E E E E E E B

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

A A A A A A A F F F F F F C E E E E E E B

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

E E E E E E B C C C F F F D E E E E E E B

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

E E E E E E B F F F F E E E E E E B

30 31

E E

November December January

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 1 2

E E E E E E B G G G G E A A

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

E E E E E E B G G G G G G E A G G G G G E

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

E E E E E E B G G G G G G E E G G G G G E

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

E G G G G G E G G G G G G E G G G G G G E

29 30 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

G G G G C C A G G G G G G E

31

G

February March

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

G G G G G E G G G G G E

7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13

G G G G G G E G G G G G G E

14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20

G G G G G G E G G G G G G E

21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27

G G G G G G E G G G G G G E

28 28 29 30 31

G G G G G

¥42,350 ¥73,600

¥36,850 ¥62,600

¥41,250 ¥71,400

¥40,150 ¥69,200

¥37,950 ¥64,800

沼尻高原ロッジ スイート
お支払い実額

（お渡しする地域共通クーポン金額）

3名利用

¥29,450

(¥6,000)

2名利用 1名利用

¥44,550 ¥78,000

¥43,450 ¥75,800

2020年 年間カレンダー

¥14,000

1名利用

¥14,000

2名利用 3名利用3名利用1名利用

沼尻高原ロッジ スイート
キャンペーン支援額

沼尻高原ロッジ スイート
正規料金【定員2名】

¥50,700

(¥12,000)

2名利用

¥27,250

(¥6,000)

¥28,350

(¥6,000)

¥14,000

¥27,300

10

¥47,840

(¥11,000)

¥30,550

(¥6,000)

¥26,150

(¥6,000)

¥14,000 ¥26,530

¥25,760

¥49,270

(¥11,000)

¥13,280

¥14,000

¥22,680

¥21,910

¥24,990

¥24,220

¥24,670

(¥6,000)

¥12,890

¥42,120

(¥10,000)

¥23,960

(¥6,000)

¥40,690

(¥9,000)

¥46,410

(¥11,000)

¥44,980

(¥10,000)

11 12 1

2 3


