

2020年 年間カレンダー

沼尻高原ロッジ スイート 正規料金【定員2名】			
	1名利用	2名利用	3名利用
A	¥44,550	¥78,000	
B	¥43,450	¥75,800	
C	¥42,350	¥73,600	
D	¥41,250	¥71,400	
E	¥40,150	¥69,200	
F	¥37,950	¥64,800	
G	¥36,850	¥62,600	

沼尻高原ロッジ スイート キャンペーン支援額			
	1名利用	2名利用	3名利用
A	¥14,000	¥27,300	
B	¥14,000	¥26,530	
C	¥14,000	¥25,760	
D	¥14,000	¥24,990	
E	¥14,000	¥24,220	
F	¥13,280	¥22,680	
G	¥12,890	¥21,910	

沼尻高原ロッジ スイート お支払い実額 (お渡しする地域共通クーポン金額)			
	1名利用	2名利用	3名利用
A	¥30,550 (¥6,000)	¥50,700 (¥12,000)	
B	¥29,450 (¥6,000)	¥49,270 (¥11,000)	
C	¥28,350 (¥6,000)	¥47,840 (¥11,000)	
D	¥27,250 (¥6,000)	¥46,410 (¥11,000)	
E	¥26,150 (¥6,000)	¥44,980 (¥10,000)	
F	¥24,670 (¥6,000)	¥42,120 (¥10,000)	
G	¥23,960 (¥6,000)	¥40,690 (¥9,000)	

※サービス税、消費税、その他諸税を含みます。

※1泊2食付きの1室あたりの料金となります。

※1名様あたり（税込）：朝食のみは5,500円引き、素泊まりは7,700円引きとなります。

1. この旅行はGoToトラベル事業の支援対象です。

2. 旅行代金からGoToTravel事業による支援金を引いた金額がお客様のお支払い実額となります。

地域共通クーポンについては2020年10月1日以降に開始する旅行からお渡し致します。

3. 支援金の受領について：国からの支援金はお客様に対して支給されます。当社は、支援金をお客様に代わって受領（代理受領）致しますので、お客様は、旅行代金に対する支援金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただけます。

なお、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。お客様は、当社による代理受領についてご了承のうえお申込みください。

8 August

日	月	火	水	木	金	土
						1
						B
2	3	4	5	6	7	8
E	E	E	E	E	E	A
9	10	11	12	13	14	15
A	A	A	A	A	A	A
16	17	18	19	20	21	22
E	E	E	E	E	E	B
23	24	25	26	27	28	29
E	E	E	E	E	E	B
30	31					
E	E					

9 September

日	月	火	水	木	金	土
					1	2
						B
6	7	8	9	10	11	12
F	F	F	F	F	F	D
13	14	15	16	17	18	19
F	F	F	F	F	F	C
20	21	22	23	24	25	26
C	C	C	F	F	F	D
27	28	29	30			
F	F	F	F			

10 October

日	月	火	水	木	金	土
					1	2
						B
4	5	6	7	8	9	10
E	E	E	E	E	E	B
11	12	13	14	15	16	17
E	E	E	E	E	E	B
18	19	20	21	22	23	24
E	E	E	E	E	E	B
25	26	27	28	29	30	31
E	E	E	E	E	E	B

11 November

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
E	E	E	E	E	E	B
8	9	10	11	12	13	14
E	E	E	E	E	E	B
15	16	17	18	19	20	21
E	E	E	E	E	E	B
22	23	24	25	26	27	28
E	G	G	G	G	G	E
29	30					
G	G					

1 December

日	月	火	水	木	金	土
					1	2
						A
3	4	5	6	7	8	9
A	G	G	G	G	G	E
10	11	12	13	14	15	16
E	G	G	G	G	G	E
17	18	19	20	21	22	23
G	G	G	G	G	G	E
24	25	26	27	28	29	30
G	G	G	G	G	G	E
31						
G						

2 February

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	
G	G	G	G	G	E	
7	8	9	10	11	12	13
G	G	G	G	G	G	E
14	15	16	17	18	19	20
G	G	G	G	G	E	
21	22	23	24	25	26	27
G	G	G	G	G	E	
28						
G						

3 March

日	月	火	水	木	金	土
					1	2
						E
7	8	9	10	11	12	13
G	G	G	G	G	E	
14	15	16	17	18	19	20
G	G	G	G	G	E	
21	22	23	24	25	26	27
G	G	G	G	G	E	
28	29	30	31			
G	G	G				